PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

SEXTA-FEIRA, 1º DE MARÇO DE 2024

FEMESP - FEDERAÇÃO DE MONTANHISMO DO ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 05.154.076/0001-95

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ref.: ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O presidente em exercício da Federação de Montanhismo do Estado de São Paulo -
FEMESP (CNPJ 05.154.076/0001-95), no uso de suas atribuições estatutárias, vem
convocar suas entidades filiadas para se reunirem em Assembleia Geral Extraordiná-
ria no dia 13 de março de 2024, de forma presencial a realizar-se no Auditório A1, na
Rua do Lago, 562, Butantã, na Capital do Estado de São Paulo e por meio eletrônico
em ambiente virtual no link meet.google.com/mxb-mmzz-htp, a instalar-se em primei-
ra convocação às 19h00 e, em segunda convocação às 19h30, afim de deliberar
sobre a seguinte ordem do dia:
1 – Filiação do Centro Excursionista Universitário
2 – Assuntos Gerais
Atenciosamente,

Rodrigo Takenaka
Presidente da Federação de Montanhismo do Estado de São Paulo

		2024-02-29T14:05:02-0800

	EnvelopeID_d6f4e67c-acf8-440a-9289-fd3fb5b67e86: DocuSign Envelope ID: BBF53462-0980-47D1-9E53-EBEFC8214463